このことに関する問い合わせ先

福岡県住宅供給公社

県営住宅管理部 管理課 管理係

連絡先 ０９２－７８１－８０２９

令和７年１１月

令和７年度第３回県営住宅募集（抽選方式） 申込者 様

福岡県住宅供給公社

県営住宅管理部

令和７年度第３回 県営住宅入居者募集案内（抽選方式）記載内容の訂正について

 表題の募集案内の記載に不備がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 申込を希望される方にはご迷惑おかけいたしますが、以下の内容を確認いただきますよ

うお願いいたします。

記

１ 訂正内容

 表題の募集案内の３５ページの新婚・子育て世帯優先枠募集住宅一覧の（１）新婚・子育

て世帯向け住宅一覧のうち、前原団地（団地番号１０２）の市町村名に誤りがあったもの。

（訂正前）    （訂正後）

前原市   →  糸島市

以上